[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТРАНСПОРТА ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12.12.2013 года № 101                                                                                                      г. Саратов

	Об утверждении перечня должностных лиц комитета транспорта Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 10.1 Закона Саратовской области от 29 июля 2009 № 104-ЗСО (ред. от 24.09.2013) «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц комитета транспорта Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» согласно приложению.

2. Настоящий приказ направить в министерство информации и печати Саратовской области для официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                   В.М.Разделкин
Приложение

к приказу комитета транспорта Саратовской области

от 12 декабря 2013 г. № 101
Перечень
должностных лиц комитета транспорта Саратовской области, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 4.7 Закона Саратовской области от 29.07.2009

№ 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области»
1. Начальник отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса

2. Начальник отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса

3. Референт отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса

4. Заместитель начальника отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса

5. Консультант отдела регионального государственного контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа легковым такси управления по развитию транспортного комплекса

6. Главный специалист-эксперт отдела транспортной безопасности управления по развитию транспортного комплекса